e
COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO
Institucion: 522 | DIRECCION GENERAL DE AVIACION CiVIL r Reporte | rptComprobanteGastos.rdic |
U. Ejecutora: 0006 | DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL - DIRECCION REGIONAL 1 | [ Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 026 |011 2019 2050 2050
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS F-287 895

EGISTRO
ucion: 500 | DIRECCION GENERAL DE AVIACION CiViL { Reporte rptComprobanteGastgsrdlc ]
pcutora: 5006 | DIRECCIGN GENERAL DE AVIACION CIVIL - DIRECCION REGIONAL 1]| Fecha Elaboracién No. CUR /ﬁ). Original
 Desc: 5000 027 Joi1 | 2019|| 2079 "] 2050
Tipo Documento Respaldo Clase Documenio No. No. Expediente
PROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS F-287 895
Clase de RPA RTO DEV
DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS
Cuenta
Monetaria: r l l
obante GASTOS Numero Operacion 0
sficiario: ( 1705562492 ICHICA NORONA EDWIN RIGOBERTO J
AFECTACION PRESUPUESTARIA
sP PY ACT ITEM 9{6 FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO /
00 000 001 530303 /1701 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 3200(5
" TOTAL PRESUPUESTARIO 320.00
VA 0.00
suB - TOTAL 320.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00 % :
TOTAL A PAGAR 320.00
ON: TRESCIENTOS VEINTE DOLARES
[ESCRIPCION: R1 10 CHICA NORONA EDWIN RIGOBERTO COMISION DE SERVICIOS A LA CIUDAD DE COCA DESDE EL 28 DE OCTUBRE AL 01

DE NOVIEMBRE 2019(F-287) Dz ACUERDO A DOCUMENTACION ADJUNTA.




Direcciéon General

de Aviacién Civil

SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)

DGAC-5X1-2019-5542-M 25/10/2019
VIATICOS | ]  MoviLzACIONES | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

[CHICA NORONA EDWIN RIGORERTQ - €I 1705562492

TECNICQ ELECTRONICO S

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

TENA / NAPO - COCA/FRANCISCO DE ORELLANA

DIRECCION REGIONAL |

FECHA SALIDA (dd-mm-aaaa) | HORA SALIDA (hh:mm)

FECHA LLEGADA (dd-mm-aaaa) HORA LLEGADA (hh:mm)

28/10/2019 09H30

01/11/2019 14H00

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE

ENTREGAR EN LA BODEGA DE LA DIRECCION REGIONAL Ill, REPUESTOS QUE ESTAN BAJO MI CUSTODIA; Y, VERIFICAR EL ESTADO DE
LAS MAQUINAS DE RAYOS X QUE FUERON UTILIZADAS EN EL ANTIGUO TERMINAL DEL AEROPUERTO FRANCISCO DE ORELLANA.

TRANSPORTE
SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE
(Aéreo,terrestre, maritimo, otros) TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA hh:mm
dd-mm-aaaa hh:mm dd-mm-aaaa
TERRESTRE DAC QUITO-TENA 28/10/2019 | 09H30 28/10/2019 15H15
TERRESTRE DAC TENA-COCA 29/10/2019 | 08HOO 29/10/2019 11H30
TERRESTRE DAC COCA-TENA 30/10/2019 | 20HOO 30/10/2019 23H30
TERRESTRE DAC TENA-QUITO 01/11/2019 | 09HO0 01/11/2019 14H00
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: NO. DE CUENTA:
RUMINAHUI AHORROS 8049124300

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para la Autorizacién, por lo menos 72 horas de
anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales, salvo el caso de que por necesidad

EDWIN R. CHICAN.

ional la A idad dora autorice. * De no existir
disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como lo autorizacién quedarén insubsistentes.

* El informe de Servicios les deberd pr se dentro del término de 4 dias de

plido el servicio Esté
prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio con excepcién

de las Méximas Autoridades o de casos excepcionales debid: te justificados por la Méxima
|Autoridad o su Delegado.

" N
fonal,

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

ESPECIALISTA AVSEC

. Marcelo Xavier Iscif'Solines

DIRECTOR REGIONAL!
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Memorando Nro. DGAC-SX1-2019-5861

Quito, D.M., 13 de noviembre de 2019

PARA: Sr. Ing. Patricio Enrique Garcés Mancheno.
Analista Financiero 3
ASUNTO: Pago de vidticos de la comision del sefior Edwin Chica a los aeropucy&ie
Tena y El Coca.

De mi consideracidn:

En razén que el sefior Edwin Chica tuvo que cumplir con la comisién de servicios al
aeropuerto de Tena con el fin de realizar los tramites para "...eniregar a la bodega de la
Direccion Regional III, repuestos que estaban bajo su custodia...", asi como al acropuerto
de Coca para "...verificar el estado de las maguinas de rayos X que fueron utilizadas en
el antiguo terminal del aeropuerto Francisco de Orellana...”, comisién que fue
autorizada por el suscrito mediante memorando Nro. DGAC-SX1-2019-5542-M de fecha
25 de octubre de 2019; y, debido a que esa fecha me encontraba fuera del edificio de la

DGAC recibiendo capacitacién técnica, por lo que el sefior Edwin Chica no pudo / ‘

presentar la "Solicitud de autorizacion para el camplimiento de servicios Institucionales”
dentro del plazo estipulado, agradeceré de usted recibir la documentacién correspondiente
del mencionado servidor y proceder con pago de los viaticos por esa comisién cumplida.

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente
Abg. Marcelo Xavier Isch Solines /
DIRECTOR REGIONAL 1 .
Copia:
Sr. Edwin Rigoberto Chica Noroiia
Tecnico Electronico 5§

Sr. Ing. Julio César Vivas Simbana
Asistente Financiero

ec/mm

Fiimade eieirrsnizamante purt

4 MARCELO

Direccién: Buenos Aires Ce1-83 y Av. 10de Agosto « Cidige Postal: 170402 7 Quito - Ecuador « Teldfono: 523-2 294-7400
por Quipux www.aviacionciviL.gob.ec
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X Direccion General
' de Aviacién Civit

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
MEMORANDO Nro.DGAC-SX1-2019-5542-M 10/11/2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
EDWIN RIGOBERTO CHICA NORONA - Cl 1705562492 TECNICO ELECTRONICO S
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE
TENA / NAPO - COCA/FRANCISCO DE ORELLANA DIRECCION REGIONAL ¢

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

SE REVISARON LAS MAQUINAS DE RAYOS X DEL AEROPUERTO DEL COCA, SE LAS ENCONTRO FUERA DE SERVICIO Y SE HABILITO LA MAQUINA PARA CHEQUEO DEL
EQUIPAIE DE MANO; POR REQUERIMIENTO DE BODEGA REGIONAL |1l SE ELABORO DOCUMENTO PARA QUE EL SENOR DIRECTOR REGIONAL Il DISPONGA SE RECIBA LOS
REPUESTOS, HASTA QUE NO EXISTA RESPUESTA NO SE PUEDE ENTREGAR LOS REPUESTOS. ADICIONAL SE HIZO UNA LIGERA REVISION DE LAS MAQUINAS DE RAYOS X DE
TENA UNA SE ENCUENTRA FUERA DE SERVICIO Y NO SE DISPONE DE LLAVE DE SEGURIDAD (USB) PARA TRATAR DE HABILITARLA.

JUSTIFICATIVO DE ALOJAMIENTO Y/O ALIMENTACION

No. No. FACTURA O NOTA DE VENTA DESCRIPCION VALOR
1 127 AGACHADITOS DONA LAURITA - (ALIMENTACION) e 15,00 =
2 9347 _— RESTAURANTE EL POLLAZO - (ALIMENTACION) 10,00 _——
3 2141 ASADERO EL GATO- (ALIMENTACION) o— 20,16 /
4 9548 RESTAURANTE MONACO - (ALIMENTACION) e 10,00 ="
5 2142 — ASADERO EL GATO- (ALIMENTACION} e 10,08 —
6 130 ——  |AGACHADITOS DONA LAURITA - (AUMENTACION) e’ 10,00 —
1028 = AHUANORUNA ~(ALIMENTACION) s 10,00 —
9614 __- RESTAURANTE MONACO - (AUMENTACION) 550 —
23306 T HOTEL JEKANNYTY - {HOSPEDAJE} e 30,00 =
7 1150 — |BRAVO VEGA ANGEL ALBERTO - (HOSPEDAJE) ~— 105,00 —
TOTAL JUSTIFICADO 225,74
FECHA 28/10/2019 01/11/2019 f:‘stos dc.wtos se refieren al tiempo efectivamer.ne utilizado en el cumplimiento del servicio
dd-mmm-aaa institucional, desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del plimic del
HORA 09H30 14H00 servicio institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE TRANSPORTE SALIDA LLEGADA
(Aéreo,terrestre, mariti NOMBRE DE TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
mo,otros)
dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE DAC QUITO-TENA 28/10/2019| [ 09H30 A 28/10/2019 — 15H1S |
TERRESTRE DAC TENA - COCA 29/10/2018 _| - 08HOO0 _J- 29/10/2019 11H30 __.
TERRESTRE DAC COCA-TENA 30/10/2019 B 20H00 -~ 30/10/2019 23H30 —1
TERRESTRE DAC TENA-QUITO 01/11/2018 —+4— 09HOO .. 01/11/2019 | 14H00 -

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES: SE AUTORIZO UN DIA MAS DE COMISION SOLICITADO CON MEMORANDO Nro. DGAC-SX1-2019-5646-M; EL TRANSPORTE A COCA FUE PROPORCIONADO POR LA
DIRECCION REGIONAL 1l

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

£l presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se demoraréd e incluso de no presentario tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios institucionales sea superior al
numero de dias autorizados, se deberd adjuntar la autorizacion por escrito de la Mdxima Autoridad

o su Delegado.

EDWIN RIGOBERTO CHICA NORONA

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO




DIRECCON GENERAL

DE AVIACION CIVIL

DE TODOS

p .

Memorando Nro. DGAC-SX1-2019-5646-M

Quito, D.M., 31 de octubre de 2019

PARA: Sr. Abg. Marcelo Xavier Isch Solines
Director Regional I

ASUNTO: Comisién de servicios a los aeropuertos de Tena y Coca.

De mi consideracién:

En atencién al memorando Nro. DGAC-SX1-2019-5542-M, mediante el cual se me
autorizé a "cumplir con la comision de servicios a los aeropuertos de Tena 'y EI Coca del
28 al 31 de octubre del 2019...", debo senalar que los trabajos Ilevaron mayor tiempo del
previsto, salimos de Tena al Coca el dia 29 de octubre en la mafiana y retornamos del
Coca a Tena el dia 30 de octubre en horas de la noche, el dia 31 de octubre para la entrega
de los repuestos en la Regional 1T se debieron realizar mas tramites de los previstos y
adicional se estan revisando 2 méquinas de rayos X de Tena que presentan problemas;
por lo expuesto agradeceré de usted sefior Director Regional autorizar se amplie un dia
mas la comision de servicios, es decir del 28 de octubre al 01 de noviembre.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Sr. Edwin Rigoberto Chica Norofia
TECNICO ELECTRONICO 5

Referencias:
- DGAC-§X1-2019-5542-M

Copia:
Sr. Juan Gabriel Jimbo Gallardo
Agente de Seguridad

Dirsccidn: Buenos Aires Oe1-83 ¥ Av. 10 de Agosto » Cédige Postal: 170402/ Quito-~ Eouader « Teléfono: §83-2 294-74C0

* Doctimento.generado por Quipux wyadaviacioncivilgob.et
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Memorando Nro. DGAC-SX1-2019-5907-M

Quito, D.M., 15 de noviembre de 2019

PARA: Sr. Abg. Marcelo Xavier Isch Solines
Director Regional 1

ASUNTO: Informe comisién a los aeropuertos de Tena y Coca.

De mi consideracién:

En atencién al memorando Nro. DGAC-SX1-2019-5542-M de fecha 25 de octubre de
2019 mediante el cual se me autoriza cumplir la comisién de servicios a los aeropuertos
de Tena y Coca con el fin de " entregar a la bodega de la Direccion Regional III..."
repuestos que estaban bajo mi custodla y, "..verificar el estado de las maquinas de rayos
X que fueron utilizadas en el antiguo termmal del aeropuerto Francisco de Orellana...
respectivamente, a continuacion detallo las actividades cumplidas en dicha comisién.

ANTECEDENTES:

® Con memorando Nro. DGAC-SX1-2019-2769-M se me dispuso cumplir la comision
de servicios al aeropuerto de Tena con el fin de entregar a la bodega de la Direccion
Regional TII, repuestos que estaban bajo mi custodia, sin embargo por dificultad de
asignacién de vehiculo no se habia podido cumplir dicha comision.

® Mediante memorando Nro. DGAC-SX3-2019-4180-M se solicito a usied sefior
Director Regional I, autorizar la asistencia del suscrito, Técnico Electrénico de la
Regional 1, con el fin de "...verificar el estado de las maquinas de rayos X que
fueron utilizadas en el antiguo terminal del aeropuerto Francisco de Orellana y la
gestion ante la Subsecretaria de Control y Aplicaciones Nucleares (SCAN) de ser
pertinente, para la movilizacion de los equipos antes citados a fin de optimizar el
uso de las mdquinas en otros aeropuertos de la Regional 111"

® Por lo expuesto y debido a que servidores de la DGAC iban a cumplir una comisién
de servicios al aeropuerto de Tena del 28 de octubre al 01 de noviembre del 2019 en
un vehiculo de la institucién, se me autorizé cumplir la comisién de servicios
utilizando el vehiculo asignado a los integrantes de la otra comisién y se coordiné la
asignacion de un vehiculo de la Regional III para cumplir la parte de la comision en
Coca.

ACTIVIDADES DESARROLLADAS:

LUNES 28 DE OCTUBRE:

Se salié de Quito con destino al aeropuerto de Tena aproximadamente a las 09H30
llegando a ese aeropuerto alrededor de las 15H15; por encontrarse el sefior Director
Regional II en Quito, no se pudo realizar ningin trdmite respecto de la entrega de los
repuestos pero se coordind el vehiculo para trasladarnos de Tena a Coca, ida y retorno.

Direccién: Buenos Aires. Oe1-83 ¥ Av. 10.de Agosto » Cédige Postal: 170402 / Quito~ Ecuadior « Teléfono: 583-2 284-7400

wwnwaviacioncivil.gob.es
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RUC: 1500890734001

NOTA DE VENTA
SERIE 001 - 001

000009614

Arteaga Averos Diego Bolivar
RESTAURANTE MONACO

DIRECCION: AY. 15 DENOVIEMBRE

235 Y FEDERICO MONTEROS
TENA - NAPQ - ECUADOR

| TiGTEES ¥ RESTAURANTES HASTAS 850,00 i@ o e
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO | _AUTOR. SRI. 1125685804
fecia: ST (P- 7519 ruc.: JHOSSEAHQ 2L

CUENTE: [‘5au¢)m (41(}0&
DIRECCION _@»f } ©

DOCUMENTO CATEGORIZADO: S|

FECHA DE CADUCIDAD 07 /11 /2019

TRIGINAL: Adquiriente - COPIA: Fmisor

| CANT. )y DETALLE V.UNITARIO |~ V. TOTAL
....... G lenfosan 292
L cccecn  caccecvuacanancnsscaenscsnuuscsncssjocnacnnavsefusancencennend

FORMA DE PAGO

EFECTIVD ~ o,
DIKERD ELECTRINC ToTALS | S, 82
TARJETA CREDITD/DEBND !
OTROS RECIBITONFORME

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA IMPRENTA ROBALING - TELF..062 886 476 - 052 886 596
RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2019 - 10 - 28 NUM. 9601 AL 9700

Arteaga Averas Diego Bolivar | RUC: 1500890734001
RESTAURANTE MONACO NOTA DE VENTA
DIRECCION: AV. 15 DE NOVIEMBRE SERIE 001- 001
235 ¥ FEDERICO MONTERO 00 0009 548
TENA - NAPO - ECUADOR '
= | I —
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO | AUTOR. SRI. 1125269057
recia: 29~ LO- 2019 RUC.: | FOSS6I4YL
cuente: [ dwm Chica
oireccion (o %O
FECHA DE CADUCIDAD : 07/ 11/ 2019 ORIGINAL: Adquiriente - COPIA: tmisor
‘CANT.{: DETALLE V.UNITARIO| V. TOTAL
....... Rlmeatosza | 10,99
FORMA DE PAGQ
FFECTIVD ol X
INERT ELECTRONICO J
TARJETA CREDIO/DEBITD (%ﬁ .!':) TOTAL S [ 0o
0TROS RECIB! CONFORME

GAVILANEZ MORETA NORMA ELISA IMPRENTA ROBALINO - TELF.:062 886 476 - 062 886 526
RUC: 1600251597001 - AUTORIZ. 3849 FECHA IMP. 2019 - 08 - 07 NUM. 9101 - S600

DOCUMENTQ CATEGORIZADO: St

RUC: 1500458839001

FACTURA

SERIE 001-001

000001028

.\ AUT. SRI. 1124436929 J

Chancusig Licuy Luis Rafael
AHUANORUNA

Direccion: Av. Principal s/n y sn
TENA- ECUADOR

DOGUMENTO CATEGORIZADO: NO

Telefono:. ...
(CANT.

ORIGINAL: Cliente - COPIA: Emisor

ORNIA DE PA
EFECTIVO

DINERO ELECTRONICO;

;< msuamm ;2 S},

IVA 12 %] |

[TARJETA DE CREDITO / DEBITO!

OTROS
.

JIMENEZ LARA WILFRIDG ROBERTO * RUC: 1203471329001 AUT. SRI. 7933 * IMPRENTA ALEGRAFIC * Telf.¥28288 401
Fecha de Autor.: 12/ MARZO / 2019 * CADUCA: 12 / MARZO / 2020 * Num. 0931 al 1030

(B POLLAZQG? [R.U.C. 1500720881001

Bolahos Matute Eliana Katerine | SERIEO0T-001-

TELF: 08(2)-848-153 * CEL.- 0987157021 B U 0 0 U 9 3 4 7 b

MATRIZ: AV. 15 DE NOVIEMBRE S/N Y ELOY ALFARO 4
ESTAB.: CHOFER - AV. 15 DE NOVIEMBRE S/N Y ELOY ALFARQ AUTORIZACION S.R.1.

TENA - NAPO 11285370219
Sr. E{\‘..n w Ct*:,\;/\
m f L. ANO MES o:
ci/ruc At 249 2 2,19 | Lo | 2%
Direccion: Qs iTo :
EMISION VALIDA HASTA EL 27 DI
CANT. DETALLE V/UNIT. TOTAL
ENTERO
MEDIO
1/4
1/8
ALMUERZO
o RV i = [eRRY
A et 000 )
|
WONTO AUTORIZADO POR TRANSACCION HASTA § 850.00
ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES T oU
TOTAL S / ('J‘

#
e

: i
3 7
P DOCUMENTO CATEGORIZADO
@ W ,
FIRMAR CLIENTE FIRMA EMISOR m o b
CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO £ i oL

WMORETA PENA LUIS FABIAN - IMPRENTA F.i. 062-883-200 - R.U.C. 1600193443001 - AUTORIZACION S.R.1. 2908
FECHA DE AUTORIZACION 27-08-2019 - NUMERADQ DEL 8901 AL 9400
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NOMBRE:
CEDULA

DIRECCION:

SERVICIO D

E HOSPEDAJE EN HOTELES

1
Edison Guillermo

2 )
@) t":\)e II Morales Fabara
ALQUILER DE BIENES INMUEB
' Dir.:

Av. 9 de Octubre s:

Telf: (06 2808305

EDWIN CHICA
1705562492

QUITO

SPEDAJE DE HABITACION

HOSPEDAJE DEL 29 DE OCTDE2019
T 2
- /
=Sa 7 NLE 0480
FIRMA GONFORME 7 FIRMAY SELLO
Flores Ibarra Alfonso Mi jufl “imp. Papele

Imp. 20/Septiembre/2019 del 23751 al 23550 *VALIDO

PARA LOCALES COMERCIALES
/n y Enrique Caslillo )

968208034/ 0590 567 299)
COCA ORELLANA -
DOCUMENTO CATEGO!

o A LLéVAR CONT

coles, 30 de octubre d
2474000

‘SUBTOTAL
IVA 12%

TOTAL

heque Dinero Elect Transferencia _Otros

0744204001 Aut S. ORIGINAL: ADQUIRIENTE

aficasflores@hotma

ria Flores” COCA RUC. 150

HASTA 20/Septiembre/2020 ~ E-mail gr il.com Telf.: 062 860032
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